
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 29 Μαρτίου 2016 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 266 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 8238 
ΔIΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Ουρ. Παπαγρηγορίου 
Τηλέφωνο: 2313300522 
Fax: 2310586849 
Email: o.papagrigoriou@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση της υπαλλήλου Σιδηροπούλου Πολυξένης στο Γραφείο 
Προϋπολογισμού» 

Η AN. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρου 35 παρ.1 και 72 του Ν.3584/2007 « Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/τ. Α΄/28.6.2007) 
2. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Δέλτα (ΦΕΚ 1155/τ.Β΄/13-5-2013), όπως έχει τροποποιηθεί με το υπ' 
αριθ. ΦΕΚ 2281/τ. Β΄/12-09-2013 και ισχύει 
3. Την αριθ. 773/34566/17-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14) απόφαση Δημάρχου περί κατανομής – 
τοποθέτησης προσωπικού του Δήμου και Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων σύμφωνα με την 
οποία η τοποθέτηση υπαλλήλου σε επίπεδο γραφείου θα γίνεται εφεξής με απόφαση του αρμόδιου 
Διευθυντή ύστερα από εισήγηση του Προϊσταμένου Τμήματος 
4. Την αριθ. 517/16641/15-6-2015 (ΑΔΑ: 6ΛΒΝΩ9Ι-Β79) απόφαση Δημάρχου περί μετακίνησης 
της ανωτέρω υπαλλήλου από τη Διεύθυνση Κ.Ε.Π. στο Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & 
Προμηθειών. 
5. Την από 21-3-2016 εισήγηση της Αναπλ. Προϊσταμένης Τμήματος Προϋπολογισμού, 
Λογιστηρίου & Προμηθειών για την τοποθέτηση της υπαλλήλου Σιδηροπούλου Πολυξένης του 
Γεωργίου, στο Γραφείο Προϋπολογισμού και την ανάθεση σε αυτήν των καθηκόντων που 
απορρέουν  από τον Ο.Ε.Υ. 
6. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία του Γραφείου Προϋπολογισμού  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε την υπάλληλο του Δήμου Δέλτα, Σιδηροπούλου Πολυξένη του Γεωργίου, Κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Δ’, στο Γραφείο Προϋπολογισμού του Τμήματος Προϋπολογισμού, 
Λογιστηρίου & Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και αναθέτουμε σε αυτήν τα 
καθήκοντα που απορρέουν από τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου. 

Η παρούσα ισχύει μέχρι την τροποποίηση ή αντικατάστασή της. 

 Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΚΟΡΙΝΙΩΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Κοινοποίηση: 
Ενδιαφερομένη 

Εσωτερική διανομή: 
-Αποφάσεις Δημάρχου 
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 
-Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού (για ενημέρωση ατομικού φακέλου)  

 

ΑΔΑ: 69ΡΡΩ9Ι-ΖΝ9


		2016-03-29T14:06:03+0300
	Athens




